m a i n c o m m e un n i d el c o m m e des œufs brisés, » 

Isa. x, 13, ii, soit m a i n t e n a n t représenté sous 

la figure d ' u n a ig le : il ne veut nu l lement cueillir 

su r le L iban , n o m q u i signifie blancheur et sym-

bolise l 'encens, de pet i ts et vils rejetons, mais 

les r a m e a u x les p lus hauts des cèdres, c 'es t-à-

di re , les p r inces et les pe rsonnes de race roya l e ; 

se lon ce mo t d ' H a b a c u c : « Ses m e t s sont choisis» 

Habac. i, Ifi. Il impose son al l iance à ceux qu'i ls 

a pr is , afin qu'i ls courbent le cou sous le j o u g 

d u roi d e Babylone et servent à l ' accomplisse-

m e n t de cette p réd ic t ion apos to l ique : a Je les ai 

l ivrés à Sa t an , p o u r qu ' i l s a p p r e n n e n t à ne p lus 

b l a s p h é m e r . » 1 Tim. i, 20.. . « Je les ai l ivrés a 

Sa tan p o u r la pe r te d e la chair , afin que l'es-

pr i t soit sauvé. » I Corinlh. v, 3. Nous ne de-

v o n s d o n c pas , s'il a r r ive que p o u r que lque p é -

amicus est qui tibi credîdit, et sub occasione jusju-
raudi, id est Dei nuocupatione, deceptus est. Propte-
rea Scriptura nunc dicit : Juramentum quod sprevit, 
et fœdus quod pravaricalus est, ponam in caput ejus. 
Ac ne putaremus juramentum et fœdus, et pactum 
regis es6e Babylonii, vel Sedeciœ qui fecerat, sequi-
t u r : « In pra:varicatio!ie qua despexit me. » Ergo 
qui contemnit juramentum, illum despicit per quem 
juravit.; illique facit injuriara, cujus nomini credidit 
ndversarius. Propter quam causam expandam, inquit, 
super eum rete meum, et couiprehendetur sagena 
mea, et adducam eum iu Bahylonem, et judicabo 
eum iilic. Quidquid igitur contra Sedeciam fecit Na-
buchodonosor, non suis fecit viribus, sed ira Dei, in 
cujus nomine fuerat pejeiatum. 

Secundum anagogen, licet violenta videatur inter-
pretatio, hoc sciendum, quod quomodo cetera ani-
mantia et ad bonam et ad malam partem referri 
soient, ita et de aquila et de leone. In bonam partem 
dicitur : « Catulus leonis Juda. » Genes, XLIX, 9. In 

contrariam : « Adversarius no3ter diabolus quasi lco 
rugiens circuit. » l Petr. v, 8. Et illud in Psalmo: 
« Insidiatur in absconditis, sicut leo incubili suo; in-
sidiatur ut rapiat pauperem. » Psalm. x, 9. In bonam 
partem de aquila dicitur, quod jnstus dives efiectus 
faciat sibi alas sicut aquil.ii, ut possit reverti in do-
mum pnedecessoris sui. Et iu Isaia scriptum est, quod 
justi pennas afferant sicut aquila, Isa. IL, « currant » 
et non lassentur, ambulent et non esuriaqt. Recte 
autem ille qui dixerat : a Fortitudine faciam, et sa-
pientia intelligenti« auferam terminos gentium et 
vires earum depraidabor, et commovebo civitates qua» 
habitantur, et orbem terrarum universum apprehen-
dam manu quasi nidum el sicut confracta ova, » Isa., 
x, 13, 14, nunc sub persona aquila; describitur : quod 
nequaquam velit de Libano, qui Snterpretatur « can-
dor, » el refertur ad thymiama, parvula atque humilia 
virgulta perstringere, sed summitales cedrorum, et 
de principibus, ac de stirpe regia, juxla illud Ha-
bacuc : « Esca; ejus electa;. » Habac. i, 16. Ponitque